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Sammanfattning av planförslaget  
Nedan följer en sammanfattning av planförslaget och dess intentioner kring 
planområdets utformning, funktion och användning.  

 

Befintlig miljö 

Planområdet ligger i Skällsta industriområde och består av olika industrier och 
handelsbyggnader. Planområdet ligger i ett utbyggt industriområde där 
mycket handel och verksamheter förekommer. Inom industriområdet finns 
inga höga natur- eller kulturvärden. Angränsande till området ligger Bro Park 
och strax öster om Skällsta finns villabebyggelse. Planområdet ligger precis 
intill väg 840 (Håtunavägen) med gång- och cykelbana mellan planområdet 
och vägen.  

 

Allmän plats 

Detaljplanen föreslår att ett mindre område kommunalägd mark tas i anspråk. 
Marken ligger mellan fastigheten Klöv och Lilla Ullevi 1:23 och Håtunavägen. 
Den kommunalägda marken är idag planlagd som park och ska enligt 
planförslaget bli planlagd för industri och handel. 

 

Huvudmannaskap 

Inom planförslaget finns ingen allmän platsmark.  

 

Genomförandetid 

Planens genomförandetid är 60 månader dvs 5 år från den dag planen vinner 
laga kraft. 

 

Kvartersmark 

Planområdet är idag planlagt för industri. Detaljplanen föreslår en utökning av 
industriområdet med ca 700 kvadratmeter. Samt att möjliggöra att 
detaljhandel tillåts inom planområdet. 
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.  

 

 

Information om detaljplanen och 
detaljplaneprocessen 

Vad är en detaljplan? 

En detaljplan är en handling som består av en plankarta och planbeskrivning 
vilka reglerar och beskriver kommunens användning av mark- och 
vattenområden. Detaljplanen redovisar allmänna platser, kvartersmark och 
vattenområden och gränserna för dessa. 

Så läser du detaljplanen 

Detaljplanen utgörs av en plankarta med tillhörande planbeskrivning. 
Plankartan är juridiskt bindande och reglerar användningen av mark- och 
vattenområden genom olika planbestämmelser. Planbeskrivningen är 
vägledande och förklarar detaljplanens syfte, förutsättningarna för 
planläggningen och hur planen är avsedd att genomföras.  

Var är vi nu? 

Detaljplanen befinner sig just nu i samrådsskedet. I detta skede får 
remissinstanser, fastighetsägare och andra berörda ta del av förslaget och 
komma med synpunkter. Om alla inom samrådskretsen godkänner förslaget 
går förslaget direkt till antagande och inga fler tillfällen att yttra sig ges. Efter 
samrådet upprättas en redogörelse där synpunkter som framförts under 
samrådet redovisas. Planförslaget kan komma att justeras och kompletteras 
vid behov. 

Samrådet pågår mellan onsdag den 26 november till och med fredag den 19 
december. Förslaget är utställt i kommunhuset i Kungsängens centrum samt i 
Brohuset i Bro centrum. Handlingarna finns också på kommunens webbplats 
www.upplands-bro.se/dpklov-och-lilla-ullevi1-23.  
Samrådshandlingar på papper kan beställas från kommunen. 

Hur kan du framföra dina synpunkter?   

Synpunkter på förslaget ska senast fredag den 19 december 2025 framföras 
till kommunen. Synpunkter kan framföras via kommunens e-tjänst: 
https://service.upplands-bro.se/SamradKlovLillaUllevi eller skriftligen 
framföras till: Upplands-Bro kommun, Kommunstyrelsen, 196 81 Kungsängen 
eller via e-post: kommunstyrelsen@upplands-bro.se. Ange diarienummer KS 
15/0744, namn, adress och eventuell fastighetsbeteckning. 

 

http://www.upplands-bro.se/dpklov-och-lilla-ullevi1-23
https://service.upplands-bro.se/SamradKlovLillaUllevi
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Handlingar & planeringsunderlag 
Följande är en sammanställning av de planeringsunderlag som legat till grund 
för detaljplanen. Underlagen går att ta del av på kommunens hemsida genom 
att gå in på upplands-bro.se/dpklov-och-lilla-ullevi1-23 till detaljplanen eller 
beställas genom att kontakta kommunens kontaktcenter.  

 

Kommunala planeringsunderlag 

Planhandlingar 

Plankarta med bestämmelser i skala 1:1000, daterad den 9 september 2025 

Denna planbeskrivning, den 9 september 2025 

Fastighetsförteckning, den 10 oktober 2025 

Undersökning enligt 6 kap. 6§ miljöbalken (1998:808), 2019-10-14 

 

Övriga kommunala planeringsunderlag 

Grundkarta, upprättad den 10 oktober 2025 av Mät-och GIS-enheten 

Översiktsplan (ÖP 2010), antagen av Kommunfullmäktige 2011-12-15 § 162 

FÖP Bro 2040, antagen av kommunfullmäktige den 16 februari 2022 §10 

Grönplan för Upplands-Bro kommun 2008 med fokus på tätorterna Bro och 
Kungsängen, 2008-12-18 

Vattenplan för Upplands-Bro kommun, 2015-09-09  

Gång-och cykelplan med åtgärdsförslag, maj 2015  

 

Regionala planeringsunderlag 

Regional utvecklingsplan för Stockholm, RUFS 2050, november 2019  

Regional cykelplan för Stockholms län, november 2021  

  

http://www.upplands-bro.se/dpklov-och-lilla-ullevi1-23
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Administrativa frågor 

Planförfarande och handläggning av detaljplan 

Detaljplanearbetet inleddes 2015 och handläggs enligt plan- och bygglagen i 
lydelse efter den 1 januari 2015. Handläggning av detaljplanen sker med 
begränsat standardförfarande. Detta innebär att om alla i samrådskretsen 
godkänner planförslaget kan planförslaget gå direkt till antagande utan att 
granskas. Det blir då endast under samrådet som yttranden om förslaget kan 
lämnas. 

 

 

Det aktuella planskedet är samråd då remissinstanser, fastighetsägare och 
andra berörda får ta del av förslaget och komma med synpunkter. Efter 
samrådet upprättas en redogörelse där synpunkter som framförts under 
samrådet redovisas. Om planförslaget godkänns av samrådskretsen kan den 
gå vidare till antagande.  

 

Preliminär tidplan 

    

Detaljplanens syfte 
Syftet med detaljplanen är att göra befintliga byggnader planenliga och 
möjliggöra för handel och industri inom planområdet.  

 

  

Skede Tidpunkt 

Planuppdrag 11 november 2015 

Samrådsbeslut (SBU) 22 oktober 2025 

Samrådstid  26 november – 19 december 2025 

Antagande (KS) Kvartal 1 2026  
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Tidigare ställningstaganden 
Följande kapitel beskriver tidigare kommunala, regionala och statliga 
ställningstaganden som varit till grund för detaljplanens utformning och 
omfattning samt hur dessa hanterats inom planarbetet. 

 

Kommunala ställningstaganden 

Detaljplan  

Med en detaljplan reglerar kommunen användningen av mark- och 
vattenområden. Detaljplanen ska redovisa allmänna platser, kvartersmark och 
vattenområden samt gränserna för dessa. Detaljplaner är juridiskt bindande. 

För planområdet finns två gällande detaljplaner:  

• Stadsplan 4 för del av Skällsta, Upplands-Bro kommun, Stockholm län, 
1982. I detaljplanen är planområdet utpekat som industri med en 
begräsning av byggrätt om 50 procent av byggnadsyta inom 
egenskapsområde och en maximal byggnadshöjd på 6 meter. Den 
specifika byggnaden ligger på prickmark. 

   
Bild som visar gällande detaljplan, planområdet markerad med röd cirkel. 
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• Detaljplan för Bro-Önsta 2:11 m.fl., Upplands-Bro kommun, 
Stockholm län, 2014. I detaljplanen är planområdet utpekat som en 
del av huvudgata. Syftet med den delen av detaljplanen är att 
möjliggöra en rondell. 

 

Bild som visar gällande detaljplan, planområdet markerad med röd cirkel. 

När den nya detaljplanen fått laga kraft upphör de delar av de äldre 
detaljplanerna som ingår i planområdet att gälla. 

Planbesked  

Den som planerar att vidta en åtgärd som förutsätter att en detaljplan antas, 
ändras eller upphävs har rätt att få veta om kommunen har för avsikt att börja 
ett sådant planarbete. Den som vill vidta åtgärden kan då begära ett planbesked 
av kommunen. 

Kommunstyrelsen gav den 11 november 2015 § 139, tillväxtchefen i uppdrag 
att ta fram förslag till ny detaljplan för Klöv och Lilla Ullevi 1:23 genom 
standardförfarande. 

Fördjupad översiktsplan för Bro 2040 

En översiktsplan är ett styrdokument som ska visa kommunens inriktning i 
den fysiska planeringen och fungerar som ett vägledande dokument för 
detaljplaneringen. Varje kommun ska ha en aktuell översiktsplan, som 
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omfattar hela kommunen. Den ska spegla den politiska majoritetens 
uppfattning och beslutas av kommunfullmäktige. Översiktsplanen är inte 
bindande men ska visa hur kommunen tänker ta hänsyn till allmänna intressen 
samt hur riksintressen ska tillgodoses och hur miljökvalitetsnormer ska följas. 
Planen ska också ge vägledning för hur den byggda miljön ska användas, 
utvecklas och bevaras, både en långsiktig och övergripande utvecklingsstrategi 
såväl som grunddragen i den tänkta användningen av mark- och 
vattenområden.  

Planområdet pekas i fördjupad översiktsplan för Bro ut som en del av det 
befintliga verksamhetsområdet Skällsta, där det finns möjlighet för att utveckla 
den småskaliga industrin och handeln i området. Planförslaget avviker således 
inte från översiktsplanen då den möjliggör just detta.  

 

Bilden visar markanvändningskarta för Bro med planområdet inringat i blå cirkel.  

 

Övriga kommunala ställningstaganden 

Ett hållbart Upplands-Bro - kommunen som ger plats. 

Detaljplanen gäller ett redan exploaterat område som inte innehåller några 
miljövärden som måste bevaras. 
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Grönplan 

Kommunens grönplan anger att det ska planeras för parker och grönområden 
i närheten till bostadsområden och när nya bostadsområden planläggs. 
Planförslaget tar befintlig mark planlagd som park och ändrar bestämmelse till 
industri och handel. Planområdet är belagt i ett industriområde och den 
tidigare parkmarken är smal och belägen mellan industrimark och gång- och 
cykelväg utmed väg 840. Parkmarken är därmed utsatt för stort buller både 
från bilvägen och industriområdet. Detta gör att det inte är mark som nyttjas 
frekvent för rekreation eller träning. Parkmarken är inte utpekat i kommunens 
grönplan som ett potentiellt utvecklingsområde för parker eller grönområden.  

 

Vattenplan 

Den föreslagna ändringen tillåter att en större yta hårdgörs, som idag är 
planlagd som park. Med detta kommer större krav på dagvattenhantering. I 
dagsläget sker dagvattenhanteringen i området via dagvattenledningar till 
Råbydammen där det renas innan det släpps ut i Mälaren.  

 

Trafik- och tillgänglighetsprogram 

Planområdet tas inte upp som aktuellt utvecklingsområde i kommunens 
trafik- och tillgänglighetsprogram. 

 

Gång- och cykelplan 

Kommunens gång- och cykelplan tar upp att kommunen vill arbeta med att 
främja användandet av gång och cykel som färdmedel. Planförslaget gränsar 
mot cykelbanan som går längs med väg 840 och tas med i gång- och 
cykelplanen. Planförslaget kommer inte ha någon påverkan på gång- och 
cykelbanans användning. 
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Regionala ställningstaganden 

Regionplan 

Syftet med regional fysisk planering är att den ska underlätta för den 
kommunala planeringen och övriga regionala planeringar. I Stockholms län 
ansvarar regionen för att upprätta ett förslag till regionplan eller förslag till 
ändring av en regionplan. Planen antas av regionfullmäktige. En regionplan 
ska ange de grunddrag för användningen av mark- och vattenområden och de 
riktlinjer för lokaliseringen av bebyggelse och byggnadsverk som har 
betydelse för länet. Regionplanen är inte bindande men ska ge vägledning för 
beslut om översiktsplaner, detaljplaner och områdesbestämmelser. 
Stockholms regionplan kallas för Regional utvecklingsplan för Stockholm, RUFS 
2050.  

Planområdet är i RUFS 2050 utpekat som sekundärt bebyggelseområde. 
Sekundära bebyggelseområden beskrivs som områden med potential att 
kompletteras och utvecklas. RUFS 2050 beskriver hur dessa områden bör 
planeras för utrymmeskrävande, störande och transportintensiva 
verksamheter. Planförslaget är därmed i linje med RUFS 2050.    

 

Regional cykelplan för Stockholms län 

Region Stockholms cykelplan har som målsättning att 20% av alla resor inom 
region ska ske med cykel. Detaljplaneförslaget påverkar inte möjligheten att 
använda cykel i området.   

 

Hushållningsbestämmelser enligt 3 kap. Miljöbalken 

Mark- och vattenområden ska enligt miljöbalken användas för det ändamål 
vilket området är mest lämpat för med hänsyn till beskaffenhet och läge samt 
föreliggande behov. Företräde ska ges sådan användning som medför en från 
allmän synpunkt god hushållning. Kommunen bedömer att detaljplanen är 
förenlig med miljöbalkens (MB) 3 kapitel avseende lämplig användning av 
mark och vatten. 

Planförslaget innebär en minskning av den planlagda parkmarken hårdläggs 
vilket ställer större krav på dagvattenhanteringen och rening av detta från 
området. 
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Jordbruksmark 

Nuläge 

Det finns ingen jordbruksmark inom planområdet. 

 

Skogsbruk 

Nuläge  

Det finns ingen mark för skogsbruk inom planområdet. 

 

Oexploaterade områden 

Nuläge  

Den mark som rådande planstridiga byggnad står på är planlagd som park och 
enligt planen ska den vara oexploaterad. I övrigt är området redan exploaterat 
som industriområde. 

 

Planförslaget 

Planförslaget föreslår att parkmarken utanför rådande plan tillförs 
fastigheten och att planbestämmelsen om park och prickmark tas bort för att 
göra den planstridiga byggnaden planenlig. Planförslaget innebär även en 
förändring av planområdets användning från enbart industri till både 
industri och handel. 

Konsekvenser 

Tidigare planlagd park och prickmark övergår till att bli planlagd 
kvartersmark för industri och handel. Detta innebär en något större 
hårdgjord yta tillåts och att parkmark försvinner. Detta skapar större krav på 
rening och hantering av dagvatten. Även ekologiska värden försvinner även 
om området inte anses hålla höga ekologiska värden. Inom planområdet blir 
det även tillåtet att uppföra byggnader för handel och att bedriva 
detaljhandel. 

 

Ekologiskt särskilt känsliga områden 

I Upplands-Bro finns ett antal ekologiskt särskilt känsliga områden (ESKO) 
som ofta sammanfaller med områden av riksintresse för natur- och 
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kulturminnesvård eller friluftsliv. Enligt 3 kap, 3 § Miljöbalken ska mark- och 
vattenområden som är särskilt känsliga från en ekologisk synpunkt så långt 
möjligt skyddas mot åtgärder som kan skada naturmiljön.  

 

Nuläge  

Planområdet ligger inte inom något ESKO område. Planområdet ligger inom 
avrinningsområdet till ESKO område. 

 

Planförslaget 

Mer mark inom avrinningsområdet tillåts exploateras samt förändrad 
markanvändning från enbart industri till industri och handel genomförs. 

 

Konsekvenser 

Kommunen anser inte att några större konsekvenser gällande avrinningen 
finns. För den yta som planförslaget tillåter att exploateras kommer 
dagvattnet hanteras med dagvattenledningar och renas innan det släpps ut. I 
dagsläget sker redan hanteringen inom planområdet via dagvattenledningar. 
Planförslaget ger ingen märkbar skillnad på dagvattenhanteringen då den nya 
yta som tillåts hårdgöras är så pass liten.  Förändringen inom planområdet 
från att enbart tillåta industri till att tillåta både handel och industri beräknas 
inte ge någon skillnad på dagvattenhanteringen.  
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Plandata  

Läge och areal 

 

 
Bild över planområdet (till höger) samt dess lokalisering i Upplands-Bro kommun (till vänster). Planområdet 

markerat i rött. 

 

Planområdet är ca 1,1 ha stort och ligger i Bro utmed väg 840. Planområdet 
avgränsas av verksamheter i norr, öster och söder och i väster av bilvägen.   

Markägoförhållanden 

Planområdet omfattar fastigheten Klöv och Lilla Ullevi 1:23 som är i privat ägo 
och Klöv och Lilla Ullevi 1:5 som är i kommunal ägo. 

 

Varför en ny detaljplan tagits fram 
Kommunen fick 2015 in en anmälan om att fastighetsägaren till Klöv och Lilla 
Ullevi 1:23 hade byggt en byggnad samt staket utan bygglov. Kommunens 
bygglovsenhet undersökte detta och fastställde att både byggnaden och 
staketet saknade bygglov och var även uppförda utanför fastigheten, på 
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kommunens mark. Efter att fastighetsägaren fått yttra sig i samband med 
kommunens ärende om sanktionsavgift framkom att fastighetsägaren byggt 
staketet efter grannfastigheterna i tron av att det var innanför fastighetens 
gräns. Byggnaden som till hälften står innnaför fastigheten har byggts ut i flera 
omgångar. Byggnaden var från början en bygglovsbefriad byggnad. Enligt 
fastighetsägaren har byggnaden byggts på i samband med nya riktlinjer och 
verksamhetens utveckling. Detta har skett under flera års tid och under tiden 
har fastighetsägaren enligt uppgift missat att byggnaden passerat den gräns där 
den klassats som bygglovspliktig byggnad. 

Då byggnaden i fråga är viktig för fastighetsägarens verksamhet har 
fastighetsägaren ansökt om planändring. Planändringen innebär att 
fastighetsägaren i efterhand söker bygglov för det olovliga staketet och 
byggnaden.  

Kommunen beslutade den 11 november 2015 att utreda möjligheten att ta fram 
en ny detaljplan för planområdet. 

 

Planförslaget: nuläge, förändringar & 
konsekvenser  
I denna del av planbeskrivningen beskrivs de fysiska förutsättningarna vid och 
inom planområdet, liksom de regler och juridiska förutsättningar som har stor 
påverkan på detaljplanen. Även förändringarna som möjliggörs av 
planförslaget och anledningarna till förslaget samt konsekvenserna av 
ändringarna beskrivs. Beskrivningarna delas in ämnesvis. 

 

Bebyggelse & stadsbild 

Nuläge 

Planområdet ligger i Skällsta industriområde, som är ett befintligt område för 
småskalig handel och verksamheter med utvecklingspotential. Byggnaderna är 
klassiska i sin industrikaraktär, många av industrifastigheterna är inhägnade 
med höga plank eller stängsel och handelsfastigheterna är omgjorda med stora 
parkeringsplatser. Mycket av ytan är hårdgjord. Inom planområdet finns i 
dagsläget inga fornlämningar eller byggnader med kulturhistoriska värden  

 

Planförslag och konsekvenser 
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Planförslaget bekräftar dagens markanvändning vilket innebär att ingen 
förändring kommer att ske gällande bebyggelse och stadsbilden.  

 

Tillgänglighet  

Nuläge 

Dagens markanvändning i området är begränsad till lätt industri och 
verksamhetslokaler. De olika verksamheterna i området är olika 
besöksintensiva. Vid ändring eller ombyggnad av befintlig byggnad ska den 
uppfylla tillgänglighetskraven. I plan- och bygglagen anges att alla enkelt 
avhjälpta hinder mot tillgänglighet och användbarhet i lokaler dit allmänheten 
har tillträde ska avhjälpas. 

Planförslag och konsekvenser 

Planförslaget tillåter handel och industri. Lokalerna är till olika grad öppna och 
tillgängliga för allmänheten då vissa av lokalerna är tag själv lager och andra 
lokaler är enbart lagerlokal för verksamheten inom området. Planområdet är 
flackt och därmed lättillgängligt. Däremot är fastigheten i privat ägo och 
instängslad. Området är tillgänglig under verksamhetens öppettider från 
infarten via Domkraftsvägen österifrån. Inom planområdet sker lastning och 
lossning till verksamheten samtidigt som besökare använder ytan som 
parkering. Den olovliga byggnaden i planområdet är en lagerlokal och 
allmänheten har inte tillträde till denna. Det går därav att göra vissa undantag 
från tillgänglighetskraven. Plan- och bygglagen säger att en byggnad ska vara 
tillgänglig och användbar för personer med nedsatt rörelse- eller 
orienteringsförmåga. Det står dock även att vissa undantag får förekomma. Ett 
av dessa undantag är för arbetslokaler. Arbetslokaler behöver inte vara 
tillgängliga om det är obefogat att göra lokalerna tillgängliga och användbara 
med hänsyn till verksamhetens art. Undantaget gäller den delen av lokalen där 
full funktionsförmåga behövs för att kunna utföra arbetet.  

Geotekniska förhållanden  

Jordarten i planområdet är glacial lera.  

 

Hydrologiska förhållanden  

Del av planområdet har avrinning mot Mälaren-Görväln, som är ett 
avrinningsområde till Östra Mälarens vattenskyddsområde. Inom 
skyddszonen finns det speciella föreskrifter vad gäller bland annat hantering 
av dagvatten och utformning av dräneringssystem. 
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Trafik, kommunikationer och gatunät  

Nuläge  

Fastigheten har in- och utfart från Domkraftsvägen. Väg 840 nås från 
Klövtorpsvägen respektive Skällstavägen via Ullevivägen. Kommunen är 
väghållare för samtliga av dessa vägar. Rådande detaljplan tillåter partihandel 
av varor. I dagsläget sker även detaljhandel till privatpersoner av byggvaror. 

Längs med planområdets nordvästra sida löper en gång- och cykelväg längs 
med väg 840/Håtunavägen.  

 

Planförslag och konsekvenser 

Planförslaget kommer inte ha någon påverkan på trafik, kommunikationer 
och gatunät. Planförslaget tillåter detaljhandel utöver industri. Inom 
bestämmelsen industri ingår även partihandel. Då partihandel och 
detaljhandel redan bedrivs inom planområdet förväntas inte trafiken till 
planområdet öka. Planändringen kommer att bekräfta dagens 
markanvändning. 

Planförslaget har utformats så den nya byggrätten inte inkräktar på gång- och 
cykelvägen i anslutning till planområdet.  

 

Offentlig och kommersiell service 

Nuläge  

Planområdet ligger i ett industri- och handelsområde. Området innehåller 
både kommersiell service och industrier. 

 

Planförslag och konsekvenser 

Planförslaget tillåter befintlig verksamhet att fortsätta utan risk för att hämma 
verksamheten. Utöver det läggs även användningen H (detaljhandel) till inom 
planområdet. Detta gör att fastigheten kan nyttjas mer effektivt samtidigt som 
det ger fastighetsägaren större möjlighet att bedriva och utveckla sin 
verksamhet. 
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Teknisk försörjning 

Vatten och avlopp 

Nuläge 

Vatten och avlopp är redan indraget till fastigheten 

 

Planförslag  

Inga ändringar är aktuella för vatten och avlopp i planförslaget. 

 

Dagvatten 

Nuläge 

Planområdet är idag till största del hårdgjord yta och dagvattnet avleds via 
dagvattenledning till Råbydammen för rening. 

 

Planförslag  

Planförslaget tillåter mer yta hårdgöras vilket gör att mer dagvatten kommer 
behöva omhändertas. 

 

Konsekvenser 

Kommunens VA-enhet har konstaterat att ändringen av planområdet är så 
liten att det inte kommer resultera i någon märkbar ökning av 
dagvattenhanteringen. Kommunens rekommendation är att dagvatten från 
byggnader inom den nya yta som tillåts exploateras omhändertas med öppna 
utkastare mot grönyta.  

En stor del inom planområdet är redan hårdgjord, den förändring av 
användningen inom denna del av området som även tillåter detaljhandel 
påverkar därför inte dagvattenhanteringen. 

 

El, tele, bredband och uppvärmning 

Nuläge 

El, tele, bredband och uppvärmning finns i dagsläget i planområdet. 
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Avfall 

Nuläge 

Avfallshanteringen finns i dagsläget redan i planområdet. 

 

Planförslag  

Planförslaget kommer inte påverka avfallshanteringen i planområdet. 

 

Statliga och mellankommunala intressen 
I detta kapitel beskrivs de statliga och mellankommunala intressena som 
detaljplanen berör.  

Riksintressen 

Följande riksintressen finns i planområdet och/eller i dess närhet: 
totalförsvaret påverkansområde väderradar. Dessa beskrivs i efterkommande 
underrubriker.  

Riksintresse för totalförsvar 

Hela Upplands-Bro kommun omfattas av riksintresse TM0101 Väderradar 
Håtuna, Upplands Bro kommun. Dessa väderradarsystem ingår i ett svenskt 
gemensamt väderradarnät, SWERAD. Nätverket SWERAD ger SMHI och 
Försvarsmakten tillgång till väderradarinformation som är vital för att utföra 
sitt samhällsansvar avseende vädertjänst. Riksintresset väderradar riskerar 
framför allt att skadas av vindkraftsetableringar för nära 
väderradaranläggningarna.  

 

Detaljplanens påverkan på riksintressen 

Riksintresse för totalförsvar 

Planförslaget bedöms inte påverka riksintresset för totalförsvar  
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Hälsa, säkerhet & miljö 

Hälsa och säkerhet 

Detta kapitel hanterar tillämpning av Plan- och bygglagen i planen med 
hänsyn till människors hälsa, säkerhet och risken för olyckor, översvämning 
och erosion samt planens miljöpåverkan. 

 

Omgivningsbuller  

Nuläge 

Detaljplaneområdet ligger vid väg 840 som har cirka 250 till 499 trafikrörelser 
under maxtimmen och ca 4000 rörelser under ett dygn. Områdets närhet till 
vägen gör att planområdet är utsatt för vägbuller. Även verksamheten inom 
planområdet kan ge upphov till buller. 

 

Planförslag  

Planförslaget föreslår en utökning av det område som är planlagt för industri, 
borttagandet av viss prickmark och även tillåta detaljhandel inom 
planområdet. Detta skulle låta den planstridiga byggnad stå kvar vilket hade 
varit bra för bullernivåerna inom planområdet då byggnaden fungerar som en 
barriär mot väg 840.  

 

Konsekvenser 

Med planförslaget hade bullernivåerna inom planområdet varit lägre än om 
den byggnad som står mot väg 840 inte skulle tillåtas stå där. Byggnaden skulle 
hindra en del av bullret från väg 840 att sprida sig in till planområdet. 
Byggnaden skulle alltså till viss del fungera som en bullervall. Ändringen att 
även handel tillåts inom planområdet beräknas inte ge någon ökad bullernivå. 
I dagsläget får redan verksamheten flera tunga transporter om dagen vilket 
skapar verksamhetsbuller. 

 

Risk för olyckor  

Nuläge 
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Planområdet angränsar till väg 840 som är utpekad som sekundär väg för 
farligt gods av Trafikverket. Det finns risk vid olycka för brand, föroreningar 
eller att giftiga gaser släpps ut. Hastigheten på väg 840 är 60km/h. När 
behovsbedömningen inför detaljplanearbetet skrevs fanns inte 
Önstarondellen och risken för olycka var större. Vid planområdet ligger idag 
Önstarondellen och hastighetsbegränsningen förbi planområdet är sänkt till 
40km/h. Detta gör att risken för allvarliga olyckor vid detaljplaneområdet blir 
mindre. 

Det finns befintlig brandpost precis utanför planområdet. Attunda brandkårs 
vägledning om brandvattenförsörjning tar upp att det som högst ska vara 125 
meter mellan brandpost och fastighet. Detta stämmer överens med befintlig 
brandpost i området. 

 

Planförslag  

Planförslaget föreslår en utökning av det område som är planlagt för industri, 
borttagandet av viss prickmark och även tillåta detaljhandel inom 
planområdet. Det aktuella planförslaget utgör inte någon risk i sig. Den 
byggnad belägen närmst väg 840 som planförslaget tillåter är planlagd för 
industri och detaljhandel. Byggnaden är tänkt att fungera som lagerlokal där 
människor inte vistas i. Lokalen används i dagsläget som tag själv lager och 
självbetjäning sker utifrån från östra sidan av byggnaden. 

Konsekvenser 

Planförslaget möjliggör exploatering för industri och handel närmre väg 840 
än tidigare. I den äldre detaljplanen för området var del av ytan planlagd för 
att möjliggöra utbyggnaden av Önstarondellen. Nu är rondellen byggd och 
hela den yta som den förra detaljplanen reserverade för rondellen behövs inte 
längre. Önstarondellen gör att hastigheten förbi planområdet blir lägre vilket 
minskar risken för en olycka vid planområdet. Planförslaget innebär att en 
planstridig byggnad kan bli planenlig. Byggnaden utgör ingen risk och skulle 
även kunna utgöra ett extra skydd som barriär vid eventuell olycka.  

 

Risk för översvämning  

Nuläge 

Planområdet har idag ingen risk för översvämning från sjöar och vattendrag. 
Risk för översvämning vid kraftigt regn finns dock i området. Rådande 
stadsplan tar inte upp syftet med befintlig prickmark. 
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Planförslag  

Med planförslaget tillåts en större yta hårdgöras och exploateras.  

Konsekvenser 

Med en större byggnadsarea och hårdgjorda ytor av vad som idag är planlagd 
parkmark och prickmark ökar mängden dagvatten att hantera. Kommunens 
VA-enhet anser dock att förändringen är så liten att konsekvenserna för 
dagvattenhanteringen inte kommer märkas av. Dagens dagvattenhantering för 
planområdet kommer kunna hantera den lilla ökning av avrinning som 
planförslaget innebär. Ändringen att tillåta mer mark hårdgöras kommer 
därför inte öka risken för översvämning.  

 

Risk för ras/skred  

Nuläge 

Vägbanken mot väg 840 är något högre än planområdet. Tidigare geoteknisk 
utredning inom planområdet beskriver hur terrängen inom planområdet 
sluttar från den sydvästra delen med berg i dagen mot öster. Jorden består av 
fyllningsjord och torrskorpelera. Efter den geotekniska utredningen har 
marklov beviljats för bergsprängning och asfaltering av marken inom 
planområdet för att jämna ut marken. Inga tecken på sättningar har upptäckts 
på byggnader inom planområdet. 

 

Planförslag  

Planförslaget tillåter exploatering närmre vägbanken för väg 840 där det finns 
en mindre sluttning in mot planområdet. Detaljplanen har till största del 
prickmark mot väg 840. En del mot vägen tillåts dock exploateras med industri 
och/eller handels byggnad. Inom planområdet har tidigare geotekniska 
utredningar genomförts i samband med planering och uppförande av 
byggnader. Tidigare utredning gjordes för större byggnad än den yta som 
tillåts exploateras med detta nya förslag. Byggnaden som tillåts uppföras är 
även för industri eller handelsverksamhet där inga människor beräknas vistas 
inom byggnaden. Mot bakgrund av detta, samt att liknande byggnader i 
närområdet har kunnat uppföras utan krav på kompletterande geotekniska 
undersökningar, bedöms det inte nödvändigt att ta fram en ny geoteknisk 
utredning inom ramen för den aktuella detaljplanen. Planförslaget anses 
därmed kunna genomföras utan risk för markstabilitet som påverkar 
bebyggelsens säkerhet. 
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Radon 

Nuläge 

Ingen geoteknisk undersökning har gjorts av kommunen gällande risken för 
radon. 

 

Miljökvalitetsnormer 

Miljökvalitetsnormer (MKN) är bestämmelser om kvaliteten på mark, vatten, 
luft eller miljön för övrigt. De är juridiskt bindande och ska följas vid 
planläggning och andra ärenden enligt plan- och bygglagen. Syftet med 
miljökvalitetsnormer är att avhjälpa situationer där många olika källor orsakar 
oacceptabla och kombinerade effekter på människors hälsa eller miljön, eller 
att avhjälpa skador eller olägenheter för dessa faktorer. MKN beskriver ett 
tillstånd i vilket människors hälsa och miljön anses vara varaktigt skyddade. 
Med MKN avses de olika gränsvärden eller målsättningar som framgår av 
förordningar och föreskrifter som beslutas av regeringen eller av andra 
myndigheter. 

Luft 

Miljökvalitetsnormer för utomhusluft finns för kvävedioxid/kväveoxider, 
partiklar (PM10/PM2,5), marknära ozon, bensen, kolmonoxid, arsenik, 
kadmium, nickel och bens(a)pyren. Dessa normer är oftast gränsvärdesnormer 
som ska följas, men några är målsättningsnormer som ska eftersträvas. Med 
utomhusluft avses inte arbetsplatser eller tunnlar för spår- och bilvägar. 

Nuläge 

I dagsläget finns inga kända områden i Upplands-Bro kommun där 
miljökvalitets-normer för utomhusluft överskrids. Anledningen är att sådana 
områden präglas av höga trafikvolymer i relativt slutna gaturum (alternativt 
tunnlar). 

 

Vatten 

Miljökvalitetsnormerna för vatten beskriver den kvalitet som en 
vattenförekomst ska ha nått vid en viss tidpunkt. En vattenförekomst är en 
enhet som yt-eller grundvatten delas in i. Miljökvalitetsnormer finns för både 
ytvatten och för grundvatten.  
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För ytvatten finns normer för ekologisk och kemisk status där den ekologiska 
statusen bedöms utifrån ett stort kvalitetsfaktorer (biologiska, fysikalisk-
kemiska och hydromorfologiska kvalitetsfaktorer) och den kemiska bedöms 
utifrån ämnen som anges i Havs- och vattenmyndighetens föreskrifter.  

För grundvatten finns normer för kemisk och kvantitativ status.  Den kemiska 
statusen bedöms utifrån riktvärden i SGU:s föreskrifter och den kvantitativa 
statusen bedöms utifrån balansen mellan grundvattenbildning och 
grundvattenuttag.  

 

Nuläge 

Planområdet har vattenförekomsten Mälaren-Görväln som 
avrinningsområde. Den uppnår måttlig ekologisk status men uppnår ej god 
kemisk status. Vattenförekomsten har problem med bromerad difenyleter, 
kvicksilver och kvicksilverföreningar, nickel och nickelföreningar, 
tributyltennföreningar, antracen, bly och blyföreningar samt kadmium och 
kadmiumföreningar som inte uppnår nivån för god status. 

Planförslag  

Detaljplanen bedöms inte få någon påverkan på miljökvalitetsnormerna då 
den inte innebär någon större förändring av markförhållandena jämfört med 
nuläget. Den yta som är planlagd som park idag och i planförslaget planläggs 
för industri och handel bedöms vara så liten att den avrinning av dagvatten 
som förväntas ske inom det området inte kommer ge någon förändring av 
miljökvalitetsnormerna i Mälaren-Görväln. Dagvattnet från den nya yta som 
tillåts exploateras kommer att ledas till befintliga dagvattenledningar. För 
resterande planområde sker ingen förändring av dagvattenhanteringen. 
Dagvattnet från planområdet avleds via dagvattenledning till Råbydammen, 
där det renas innan det når Mälaren. 

Konsekvenser 

De beskrivna riskerna bedöms inte ha någon negativ påverkan på 
miljökvalitetsnormerna för vatten. Möjligheten att uppnå 
miljökvalitetsnormerna för vatten bedöms inte påverkas eftersom 
planområdet redan är utbyggt och den nya yta som tillåts exploateras är liten. 

 

Buller 

Miljökvalitetsnormen för omgivningsbuller är en målsättningsnorm där 
normen uttrycks som ”att det ska eftersträvas att omgivningsbuller inte 
medför skadliga effekter på människors hälsa”. Miljökvalitetsnormen för 
omgivningsbuller gäller buller från alla vägar, järnvägar och flygplatser. 
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Nuläge 

Gällande detaljplan tillåter industri och den verksamhet som är belägen inom 
planområdet idag kan skapa buller. Både vid lastning och lossning av varor till 
verksamheten och verksamheten i sig kan skapa buller. Även Väg 840 som går 
förbi planområdet kan ge upphov till buller. 

 

Planförslag  

Planförslaget föreslår en utökning av det område som är planlagt för industri, 
borttagandet av viss prickmark och även tillåta handel inom planområdet. 
Detta skulle låta den planstridiga byggnad stå kvar vilket hade varit bra för 
bullernivåren inom planområdet då byggnaden fungerar som en barriär mot 
väg 840.  

 

Konsekvenser 

Planförslaget skulle göra att bullernivåerna inom planområdet blir lägre än om 
den planstridiga byggnaden rivs. Förändringen av 
användningsbestämmelserna inom planområdet beräknas inte ge någon 
påverkan på bullernivåerna. I dagsläget sker flera tunga transporter till 
verksamheten dagligen. Ändringen att tillåta handel inom planområdet 
kommer inte skapa mer buller. 

 

Miljökonsekvenser 

Undersökning enligt 6 kap. 6§ miljöbalken (1998:808) 

När kommunen tar fram en ny detaljplan eller ändrar en befintlig ska 
kommunen i nästintill varje fall (förutom planer som kan undantas detta enligt 
6 kap. 3 §) ta ställning till om detaljplanens genomförande kan antas medföra 
en betydande miljöpåverkan.   

Upplands-Bro kommun konstaterar i sin undersökning att genomförandet av 
detaljplanen för Klöv och Lilla Ullevi 1:23 inte medför risk för betydande 
miljöpåverkan. Varken miljön, hälsan eller hushållningen med mark, vatten 
och andra resurser påverkas så att en MKB behöver upprättas. 

Undersökningen har genomförts av kommunens sakkunniga tjänstemän 
utifrån tillgängligt kunskapsunderlag. Samråd har genomförts 2019-10-22 
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med Länsstyrelsen i Stockholm som delar kommunens bedömning. 
Kommunens bedömning i frågan om en detaljplan kan antas medföra en 
betydande miljöpåverkan ska göras tillgängligt för allmänheten.  

Särskilt beslut om betydande miljöpåverkan 

Kommunstyrelsen beslutade (genom delegationsbeslut) den 3 september 2025 
att planen inte bedöms medföra betydande miljöpåverkan.  

 

Ställningstagande 4 kap. 33 b § Plan- och bygglagen (2010:900) 

Här beskrivs skälen till att kommunen bedömer att en betydande 
miljöpåverkan inte kan antas: 

Behovsbedömningen (2019-10-14) framhäver hur det för detaljplaneringen av 
området inte finns allt för stora risker, varken för människa eller miljö. Det rör 
sig om en mindre ändring mot rådande bestämmelser vilket inte anses skapa 
så stora påverkningar.  

Planförslaget bedöms sammantaget inte medföra betydande miljöpåverkan. 
Jämfört med gällande plan är det en liten påverkan exempelvis vad gäller 
dagvattenfrågan. Planen bedöms inte heller få påverkan på Natura 2000-
området i Broviken. Frågor om dagvattenhantering och översvämningsrisk 
kommer att bevakas under planarbetet. 

Genomförandefrågor 
I detta kapitel redovisas de organisatoriska, tekniska, ekonomiska och 
fastighetsrättsliga åtgärder som behövs för att planen ska kunna genomföras 
på ett samordnat och ändamålsenligt sätt. Här beskrivs även vilka 
konsekvenser som detaljplanens genomförande medför för de berörda 
fastighetsägarna och andra som berörs av planen. 

 

Organisatoriska frågor 

I följande avsnitt beskrivs ur genomförandet av detaljplanen är organiserat. 
Exempelvis beskrivs frågor kring ansvar för genomförandet, avtal och 
tidsramar. 

 

Ansvarsfördelning och huvudmannaskap 

Exploatören inom planområdet innefattar Bro bygghandel (Woody). 
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Tidplan/Etappindelning 

Efter att detaljplanen vunnit laga kraft kommer fastighetsägaren ansöka om 
bygglov för den planstridiga byggnaden i efterhand. Tiden för att bygglov 
behandlas beror på handläggningstiden som bygglovsenheten har vid 
tidpunkten. 

Avtal 

Planavtal 

Kommunen har tecknat planavtal med Bro bygghandel AB (Woody) för att 
reglera kostnaderna för planarbetet. Bro bygghandel AB (Woody) bekostar 
planarbetet. 

 

Markanvisningsavtal 

Ett markanvisningsavtal har tecknats mellan kommunen och Bro bygghandel 
AB (Woody). Avtalet identifierar en del av fastigheten Klöv och Lilla Ullevi 1:5 
att tillföras fastigheten Klöv och Lilla Ullevi 1:23. Området som avtalet rör sig 
om är ca 700kvm stort. Avtalet ger Bro bygghandel ensamrätt att i två år efter 
avtalet tecknande förhandla om markanvisat område.  

 

Marköverlåtesleavtal 

Ett marköverlåtelseavtal mellan kommunen och Bro bygghandel AB (Woody) 
kommer upprättas. Avtalet kommer att styra att Bro bygghandel AB (Woody) 
efter att detaljplanen vunnit laga kraft kommer att bli ägare av den mark som 
detaljplanen berör. Avtalet kommer även att beskriva att Bro bygghandel AB 
(Woody) ska ingå ett trepartsavtal (serviceavtal) gällande den ledningsrätt en 
av byggnaderna inom detaljplanen inkräktar på.  

 

Serviceavtal 

Trepartsavtalet mellan Bro bygghandel AB (Woody), Upplands-Bro kommun 
och ledningsrättsägaren kommer styra ansvaret gällande kostnader som kan 
uppstå vid åtkomst av ledningarna. Ledningsrättsägaren kan vid service eller 
reparation av ledningarna behöva gräva upp marken för att nå ledningarna. 
Om byggnaden eller staketet som Bro Bygghandel AB (Woody) har byggt 
ovanpå denna ledningsrätt gör att detta arbete blir dyrare eller mer 
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komplicerat, ska Bro Bygghandel AB (Woody) betala den extra kostnad som 
uppstår. Ansvaret att ett avtal tas fram och skrivs under ligger på Upplands-
Bro kommun som nuvarande markägare. Om avtalet inte skrivs under av alla 
parter kan inte planen gå till antagande. 

 

 

Tekniska frågor 

I följande avsnitt beskrivs de delar av genomförandet av detaljplanen som 
avser anläggningar och infrastruktur av teknisk karaktär, inklusive 
projektering av allmän plats. 

 

Tekniska åtgärder 

För att planen inte ska innebära en ökad påverkan på dagvattenhanteringen 
ställs krav på hanteringen av dagvattnet från den olovliga byggnadens tak. 
Vattnet från taket ska ledas via stuprör ut mot grönytor.  

 

Ekonomiska frågor 

I följande avsnitt beskrivs frågor av ekonomisk karaktär som har inverkan på 
genomförandet av detaljplanen och dess fortsatta förvaltning. Vidare beskrivs 
ekonomiskt ansvar för olika delar av genomförandet. 

Ledningar 

Exploatören bekostar utbyggnad av VA-åtgärder. Utifall byggnad eller staket 
som står inom ledningsrätt i området medför en extra kostnad vid åtkomst av 
ledning för ledningsrättsägaren, står exploatören för denna extra kostnad. 

Driftkostnader 

Detaljplanen kommer inte medföra några ökade driftkostnader för 
kommunen. 

Bygglov, bygganmälan 

Bygg- och marklov söks hos Bygg- och miljönämnden i Upplands-Bro 
kommun. Detta görs av exploatören efter att planen vunnit laga kraft och 
bekostas även av exploatören. 
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Planavgift 
Kommunen kommer inte ta ut en planavgift. Plankostnaderna bekostats av 
exploatören genom tecknat planavtal. 

Lantmäteriförrättning 

Ansökan om lantmäteriförrättning söks hos Lantmäteriet i Stockholms län. 
Detta görs av exploatören efter att planen vunnit laga kraft och bekostas även 
av exploatören. 

Markförsäljning 

Kommunen kommer sälja en del av marken tillhörande fastigheten Klöv och 
Lilla Ullevi 1:5 till exploatören. Priset på marken har satts efter markvärdering 
och kommer regleras i marköverlåtelseavtalet. 

Fastighetsrättsliga frågor 

Här beskrivs de fastighetsrättsliga åtgärderna som behövs för at planen ska 
kunna genomföras på ett samordnat och ändamålsenligt sätt. Även 
konsekvenserna av planens genomförande avseende kommande 
fastighetsbildning beskrivs i följande text. 

Fastighetsinnehav 

Fastigheten Klöv och Lilla Ullevi 1:5 ägs av kommunen. Fastigheten Klöv och 
Lilla Ullevi 1:23 ägs av Bro bygghandel AB (Woody). 

 

Förändrad fastighetsindelning 

Ett område som idag ägs av kommunen planeras att säljas till fastighetsägaren 
av Klöv och Lilla Ullevi 1:23 efter att planen vunnit laga kraft. Kommunen 
och fastighetägaren har ingått ett markanvisningsavtal för området. Området 
är ca 700m² stort och har efter markvärderingar konstaterats vara av ringa 
värde för andra aktörer än fastighetsägaren av Klöv och Lilla Ullevi 1:23. 
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Karta över förändrad fastighetsindelning. Det svartmarkerade området säljs av kommunen till fastighetsägaren för 

Klöv och Lilla Ullevi 1:23 efter att planen vunnit laga kraft 

 

Servitut & ledningsrätter och andra fastighetsrättsliga avtal 

Det finns i dagsläget två ledningsrätter genom planområdet. En av 
byggnaderna inkräktar till viss del på ledningsrätten. Ett avtal kommer att 
upplåtas mellan parterna för att beskriva vilken part som kommer att bli 
betalningsskyldig utifall att den byggnad som inkräktar på ledningsrätten 
påverkar kostnaden vid underhåll eller reparation.  

Inga nya ledningsrätter planeras tillföras med denna detaljplan. 

 

Markavvattningsföretag 

Det finns ett aktivt markavvattningsföretag inom planområdet vid namn 
Önsta-Ullevi dikesföretag. Området är redan exploaterat och inget dike finns 
kvar i dagsläget. Dikesföretaget leds idag under planområdet genom 
underjordisk ledning. Genomförandet av detaljplanen kommer inte påverka 
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det u-område ledningarna går genom. Dikesföretaget behöver därför inte 
hanteras för genomförandet av detaljplanen. 

 

Fastighetsrättsliga konsekvenser 

Här beskrivs konsekvenser för fastigheter och rättigheter. Det kan vara 
ändringar av fastighetsindelning, frågor om inlösen av fastighet eller om 
påverkan på rättigheter, till exempel servitut. 

Fastigheter inom 
planområdet 

Fastighetsreglering Planens 
konsekvenser 

Klöv och Lilla Ullevi 1:23  Fastigheten utökas genom fastighetsreglering  Fastigheten tillförs ca 
700kvm mark  

Klöv och Lilla Ullevi 1:5 Ca 700kvm regleras över till Klöv och Lilla Ullevi 1:23  Fastigheten blir mindre 

Rättigheter   

Ledningsrätt  Två ledningsrätter finns inom planområdet  Fastighetsägaren kan 
behöva betala en del av 

kostnaden om 
ledningsrättsägaren 
behöver komma åt 

ledningarna.  

Dikningsföretag  Ett aktivt dikningsföretag finns inom planområdet Ingen skillnad mot 
tidigare 

Fastigheter utanför 
planområdet 

 
Detaljplanen ger ingen 

skillnad för andra 
fastigheter utanför 

planområdet 

 

 

Upplysningar 

Efter att planen vunnit laga kraft måste fastighetsägaren söka bygglov för en 
planstridig byggnad för att få den planenlig enligt den nya detaljplanen. 

 

Motiv till detaljplanens regleringar 
Detaljplanen innehåller regleringar för att uppnå detaljplanens syfte. Enligt 
Boverkets förordning om planbeskrivning (2020:8) ska kommunen motivera 
varje enskild reglering och lagra motivet digitalt. Nedan följer en lista på de 
bestämmelser som används i detaljplanen och motiven till dessa. 
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Användning av kvartersmark 

 

 

 

Egenskapsbestämmelser för kvartersmark 

 

 

 

 

 

 

  

Industri, Detaljhandel. Motiv: Kommunen ska i en detaljplan bestämma användningen 
av kvartersmark. 4 kap. 5 § 3p. PBL. 

 

Detaljhandel 

JH

Marken får inte förses med byggnad. Motiv: Egenskapsbestämmelsen syftar till 
att styra placeringen av bebyggelsen, reglera byggrätten samt minska 
möjligheten att hårdgöra ytor. 4 kap. 11§ PBL 

Stängsel ska finnas. Motiv: Egenskapsbestämmelsen 
används av trafiksäkerhetsskäl. 4 kap. 9§ PBL 

Högsta nockhöjd är angivet värde i meter. Motiv: Egenskapsbestämmelsen 
syftar till att reglera byggnadernas höjd för att skapa en enhetlighet och passa 
in med övrig bebyggelse. 4 kap. 11§  

h1  

u1  

Markreservat för underjordiska ledningar. Motiv: Egenskapsbestämmelsen 
syftar till att reglera byggnaders placering för att säkra tillgången av 
underjordiska ledningar. 4 kap. 6§ 

Största byggnadsarea är angivet värde i % av fastighetsarean inom 
egenskapsområdet. Motiv: Egenskapsbestämmelsen syftar till att reglera 
byggnadernas omfattning inom planområdet för att passa in med övrig 
bebyggelse. 4 kap. 11§ 

e1  

u2  
Marken ska vara tillgänglig för service och underhåll av underjordiska ledningar. 
Motiv: Egenskapsbestämmelsen syftar till att säkra tillgången av underjordiska 
ledningar. 4 kap. 6§ 
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Medverkande i detaljplanen 

Medverkande tjänstemän 

Ett flertal medarbetare med specialistkompetenser på kommunens tekniska 
avdelning, miljö- och stadsbyggnadsavdelning samt projektavdelningen har 
också bidragit till arbetet.   

 

Upprättad 2025-09-09   

Plan- och exploateringsenheten 

 

Jessica Hanna 

Planchef  

 

Viggo Hansen 

Planarkitekt 

 

Phillip Tran 

Exploateringsingenjör 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samhällsbyggnadskontoret 
 

Besöksadress Furuhällsplan 1, 196 40 Kungsängen  
Postadress Upplands-Bro Kommun, 196 81, Kungsängen 

Telefon 08-581 690 00 E-post kommun@upplands-bro.se 
Webbplats upplands-bro.se 

 

 


